Crpeney HuHa AHaToNibeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Auuo

3aKJiloumBLLee OaTa
LOroBoOp Ha cocTaBseHus

nposepeHue oT4yeTa
OLEeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OueHLWwmuK
2025 Ctpeney HuHa 04.10.2023
AHaTONIbEBHA

OueHWwuK
2027 Ctpeney HuHa 05.10.2023
AHaTOJ/IbEBHA

OueHLWwmuK
2026 Ctpeney HuHa 05.10.2023
AHaTONIbEBHA

OueHWwuK
2028 Ctpeney HuHa 09.10.2023
AHaTONbEBHA

OueHLWwmuK
2029 Ctpeney HuHa 12.10.2023
AHaToO/NIbEBHA

OueHWuK
2030 Ctpeney HuHa 19.10.2023
AHaTONbEBHA

OueHLWwmuK
2031 Ctpeney HuHa 23.10.2023
AHaToO/NIbeBHA

CBepeHun

Ctpeneu HnHa AHaToJIbeBHa

006916
08.10.2010

Bup,
0Ob6bekKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
Ob6bekT

pPbIHOYHaS
HeABUXUMOCTU
Ob6bekT

pbIHOYHaS
HeOBUMXUMOCTHU
3eMenbHbIN

pPbIHOYHaS
y4acToK
3eMeNbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
O6bekT

pPbIHOYHaS
HeABUXUMOCTU
ABTOMObOUIB pbIHOYHas
ObbekT

pbIHOYHaS
HeOBUXUMOCTU

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOTr o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwmuK
Ctpeneun HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwuK
Ctpeneuy HuHa
AHaTo/NIbeBHA

OueHWuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwuK
Ctpeneuy HuHa
AHaTo/NIbeBHa

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHLWwnK
Ctpeneuy HuHa
AHaToO/IbeBHa

OueHwunk
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHLWwmnK
Ctpeneuy HuHa
AHaToO/IbeBHa

OueHWwunk
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHLWwmnK
Ctpeney HuHa
AHaTO/IbeBHA

24.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUNL

Ob6bekT
HeABUXUMOCTU

3eMennbHbIN
y4acToK

ABTOMOOUb

ABTOMOOUL

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

Ob6bekT
HeBMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeOBUXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTH

ABTOMOOUL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXMMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



2044

2045

2046

2047

2048

2049

2050

2051

2052

2053

2054

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwmuK
Ctpeneun HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwuK
Ctpeneuy HuHa
AHaTo/NIbeBHA

OueHWuK
Ctpeney HuHa
AHaTONbEBHA

OueHLWwuK
Ctpeneuy HuHa
AHaTo/NIbeBHa

OueHWwuK
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHLWwnK
Ctpeneuy HuHa
AHaToO/IbeBHa

OueHwunk
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

OueHLWwmnK
Ctpeneuy HuHa
AHaToO/IbeBHa

OueHWwunk
Ctpeney HuHa
AHaTONIbEBHA

08.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

ABTOMOBUb

ABTOMOOUNL

Ob6bekT
HeABUXUMOCTU

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

ObbekT
HeABUXUMOCTU

3eMenbHbIN
y4yacToK

ABTOMOOUL

Ob6bekT
HeBMXUMOCTHN

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



