

Стрелец Нина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стрелец Нина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		006916			
Дата включения в реестр членов РОО		08.10.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	04.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2027	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	05.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2026	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	05.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2028	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	09.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2029	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2030	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	19.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2031	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	23.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2032	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	24.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2033	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	26.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2034	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	26.10.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2035	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	08.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2036	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	09.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2037	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	09.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2038	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	13.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2039	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	16.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2040	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	28.11.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2041	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	01.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2042	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	07.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2043	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	08.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2044	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	08.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2045	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	08.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2046	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2047	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	13.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2048	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	19.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2049	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	19.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2050	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	20.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2051	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	22.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2052	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.12.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2053	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2054	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости